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PER

MIRATIMIN E LEJES “PER PERDORIM BURIMIT UJOR
KURATIV. MINERAL. TERMOMINER4L DHE GJEOTERMAL”

SUEJEKTIT “ENTELA PRECI”

Ne mbeshtetje të pikes 2, nenit 50, te ligjit nr. 111/2012, “Per menaxhimin e
integruar te burimeve ujore”, të ndryshuar, vendimit nr.550, date
15.7.2020, te Keshillit të Ministrave, “Per miratimin e formulareve të
kerkeses per miratimin, né parim, per dhenien me konces ion të perdorimit
të burimit ujor, e lejes/autorizimit per perdorim burimi ujor, veprimtari
ndertimore në brigje, veprimtari në shtratin e burimit ujor, shkcsrkime të
lengshme, perdorimin dhe riperdorimin e ujërave të perdorura, të ndotura,
të dokumenteve shoqeruese, teprocedures së shqyrtimit e të vendimmarrjes
dhe të afateve të vlefshmerise sE lyre”, me propozimin e Agjencise së
Menaxhimit te Burimeve Ujore, Keshilli i Basenit Ujor Seman.

VENDOSI:

1. Miratimin e lejes per perdorim burimit ujor kurativ, mineral,
termomineral dhe gjeotermal, subjektit “Entela Preçi”, me vendndodhje
Njesia Administrative Tregan Elbasan Qarku Elbasan.

2. Treguesit paraprakjane si me poshte:

Vendndodhja e percaktuar per burimin sipas KRGJSH

- X= 507192.587 ; Y= 4543 125.693 ; Z= 249.8 m.m.n.d

Vendndodhja e percaktuar per piken e shfrytezimit sipas KRGJSH

- X= 507044.862 ; Y= 4542985.957 ; Z= 243.5 m.m.n.d
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ndndodhja e përcaktuar per pikën e shkarkimit sipas KRGJSH

- X= 507 190.607 ; Y= 4542706.954 Z= 216.5 m.m.n.d

- Prurja e kerkuar: Q= 0.3 1/sek

3. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore
ketij vendimi.

per zbatimin e

Ky vendim hyn në fiiqi pas zbardhjes formalisht dhe njoftimit te
subjektit te interesuar.
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